
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Aligse S

I II III IV V VI Punkte
5 11 3 9 4 12

25

1
11
25

2
13

3
16

4
17

9
21

10
22 Auszeit

16:13

Ende
20:23 B  Hannover R

I II III IV V VI Punkte
15 7 3 17 20 9

161 5
14:17 14:20

╳

8
16

1
9

3
10

4
13

5
14

7
15

Auszeit

5:9
10:16

S
A
T
Z

2

Start
20:26 B  Hannover S

I II III IV V VI Punkte
1 3 19 20 9 15

208
13:17

2
8
16

3
9
17

4
10
18

5
12
20

6
13

7
15

Auszeit

3:7
13:19

Ende
20:50 A  Aligse R

I II III IV V VI Punkte
5 11 3 9 4 12

251 14
20:16 23:18

╳

12
20

5
14
21

7
15
22

8
16
24

9
17
25

11
19 Auszeit

19:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:53 A  Aligse S

I II III IV V VI Punkte
5 11 3 16 4 12

2515
22:15

2
11
24

4
14
25

6
16

8
18

9
20

10
22 Auszeit

10:10

Ende
21:27 B  Hannover R

I II III IV V VI Punkte
15 7 8 17 3 9

181 20
14:1815:20

╳

10
17

2
11
18

3
12

4
13

6
14

7
15 Auszeit

11:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga West Männer
Männer

A  SF Aligse vs. Turn-Klubb zu Hannover B
Spiel 4043 11.11.2023 20:00 Uhr

Sporthalle Lehrte-Mitte
31275 Lehrte
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A  Aligse 12/14
1 Prinzhorn, Marc X
3 Ströbl, Maximilian X
4 Wittenhorst, Lukas X
5 Barklage, Steffen X
7 Adelmann, Thomas X
9 Naraniecki, Hubert X

11 ★ Tyedmers, Arne X
12 Bremmer, Daniel X
13 Barke, Tilman X
14 Klink, Benjamin X
15 Kammer, Roman X
16 Remmers, Robin X
A  Libero
7 Adelmann, Thomas X

13 Barke, Tilman X
A  Offizielle
T Feiberg, Roman

SC Hoppmann, Bernd E
CT Büsse, Stefan E

C

B  Hannover 12/14

1 Opitz, Mika X
3 Schlör, Janne X
5 Grüning, Lars Hendrik X
7 Mehic, Edin X
8 Stühring, John X
9 Behmenburg, Henrik X

11 ★ Heddenhausen, Ro… X
13 Zaregorodzev, Daniil
15 Klüsener, Finn X
17 Ernst, Mirco-Leon X
19 Ahlborn, Moritz X
20 Barklage, Lasse X

B  Libero

11 Heddenhausen, Robin X
13 Zaregorodzev, Daniil

B  Offizielle

T Hartleib, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Nach dem 2. Satz fand eine 10 Minuten Pause statt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Aligse Hannover B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 16 0 2 2
1 2 1 25 2 24 20 0 1 2
1 1 1 25 3 34 18 0 2 1

4
5

3 3 3 75 81 54 0 5 5
Start: 20:00 Ende: 21:27 Dauer: 1:27

Sieger: SF Aligse

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kreuzbusch, Alexander DE 1
2 Fischbach, Daniel 2

Schr. Wilzewski, Anna-Lena
Assist. Klingberg, Jaqueline
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